
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/338/2023 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r. 

poz. 40 t.j.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/318/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej: uchwałą  

nr XLV/319/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2023 r., zarządzeniem nr 7/2023 Wójta Gminy 

Gizałki z dnia 13 lutego 2023 r., uchwałą nr XLVI/333/2023 z dnia 16 marca 2023 r., zarządzeniem nr 16/2023 

Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem nr 23/2023 Wójta Gminy Gizałki z dnia 

21 kwietnia 2023 r., zarządzeniem nr 24/2023 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 kwietnia 2023 r.,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 285.813,00 zł z kwoty 34.314.224,28 zł do kwoty 

34.600.037,28 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  15.000,00 zł z kwoty 24.370.648,28 zł do kwoty 

24.385.648,28 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 270.813,00 zł z kwoty 9.943.576,00zł do kwoty 

10.214.389,00 zł - zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. W § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 285.813,00 zł z kwoty 3.378.320,94 zł do kwoty 

3.664.133,94 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącym z:. 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – kwota 245.019,94 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 

1.166.983,00 zł, 

3) spłat udzielonych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – kwota 63.713,00 zł, 

4) przelewów z rachunków lokat – kwota 2.188.418,00 zł. 

3. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 285.813,00 zł z kwoty 3.888.320,94 zł do kwoty 

4.174.133,94 zł; zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 5 ust. 1 zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 175.813,00 zł z kwoty 509.470,00 zł do kwoty 685.283,00 zł; zmienia się treść załącznika 

nr 5 do uchwały i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 5368



5. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5368



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5368


		2023-05-23T11:39:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




